[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2018 года  №940
Об утверждении графика включения – отключения уличного освещения на территории городского округа город Буй Костромской области на 2019 год.
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 03 июня 2011 года                 № 107-ФЗ «Об исчислении времени», Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области,
1. Утвердить график включения-отключения уличного освещения на территории городского округа город Буй Костромской области на 2019 год  (приложение).

2. МКУ «СМЗ» г. Буя организовать настройку таймеров, управляющих включением и отключением уличного освещения, в соответствии с утвержденным графиком.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Буй Косарева Р.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

городского округа город Буй                                                       И.А. Ральников

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского  округа город Буй Костромской области

от 28 декабря 2018 года

№ 940
ГРАФИК

включения-отключения уличного освещения на территории городского округа город Буй Костромской области на 2019 год.

	Дата
	Время включения
	Время отключения
	Дата
	Время включения
	Время отключения

	01.01-05.01
	16:25
	8:10
	01.07-05.07
	22:20
	2:00

	06.01-10.01
	16:40
	8:10
	06.07-10.07
	22:05
	2:10

	11.01-15.01
	16:50
	8:10
	11.07-15.07
	21:50
	2:20

	16.01-20.01
	17:00
	8:00
	16.07-20.07
	21:35
	2:30

	21.01-25.01
	17:10
	7:50
	21.07-25.07
	21:20
	2:40

	26.01-31.01
	17:20
	7:40
	26.07-31.07
	21:05
	2:50

	01.02-05.02
	17:30
	7:30
	01.08-05.08
	20:50
	3:10

	06.02-10.02
	17:40
	7:20
	06.08-10.08
	20:35
	3:20

	11.02-15.02
	17:50
	7:10
	11.08-15.08
	20:20
	3:40

	16.02-20.02
	18:00
	6:55
	16.08-20.08
	20:05
	3:50

	21.02-25.02
	18:10
	6:40
	21.08-25.08
	19:50
	4:05

	26.02-29.02
	18:20
	6:30
	26.08-31.08
	19:35
	4:20

	01.03-05.03
	18:30
	6:20
	01.09-05.09
	19:20
	4:30

	06.03-10.03
	18:40
	6:10
	06.09-10.09
	19:05
	4:45

	11.03-15.03
	18:50
	5:55
	11.09-15.09
	18:50
	4:55

	16.03-20.03
	19:10
	5:40
	16.09-20.09
	18:35
	5:05

	21.03-25.03
	19:20
	5:20
	21.09-25.09
	18:20
	5:20

	26.03-31.03
	19:30
	5:00
	26.09-30.09
	18:05
	5:30

	01.04-05.04
	19:40
	4:45
	01.10-05.10
	17:50
	5:40

	06.04-10.04
	19:50
	4:30
	06.10-10.10
	17:40
	5:50

	11.04-15.04
	20:10
	4:15
	11.10-15.10
	17:25
	6:00

	16.04-20.04
	20:20
	4:00
	16.10-20.10
	17:10
	6:10

	21.04-25.04
	20:30
	3:45
	21.10-25.10
	16:55
	6:20

	26.04-30.04
	20:40
	3:30
	26.10-31.10
	16:45
	6:35

	01.05-05.05
	21:00
	3:15
	01.11-05.11
	16:30
	6:45

	06.05-10.05
	21:10
	3:05
	06.11-10.11
	16:20
	7:00

	11.05-15.05
	21:20
	2:50
	11.11-15.11
	16:10
	7:10

	16.05-20.05
	21:30
	2:35
	16.11-20.11
	16:00
	7:20

	21.05-25.05
	21:40
	2:25
	21.11-25.11
	15:55
	7:30

	26.05-31.05
	21:50
	2:10
	26.11-30.11
	15:50
	7:40

	01.06-05.06
	22:00
	2:00
	01.12-05.12
	15:50
	7:50

	06.06-10.06
	22:10
	1:55
	06.12-10.12
	15:50
	8:00

	11.06-15.06
	22:20
	1:45
	11.12-15.12
	15:50
	8:10

	16.06-20.06
	22:30
	1:45
	16.12-20.12
	15:50
	8:15

	21.06-25.06
	22:30
	1:50
	21.12-25.12
	16:00
	8:20

	26.06-30.06
	22:30
	1:55
	26.12-31.12
	16:10
	8:15